
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.7.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 
z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr Or.I.120.1.6.2021 Starosty Ostrowieckiego z dnia 25.01.2021 r. w sprawie 
zasad powoływania i pracy Komisji Przetargowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w celu 
wyboru najkorzystniejszej oferty na: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 3+591 do km 4+591 w msc. Kowalkowice gm. 
Waśniów”, 

– w następującym składzie: 

1. Przewodniczący - Tomasz Mroczek 

2. Wiceprzewodniczący - Iwona Gałka 

3. Sekretarz- Robert Zajączkowski 

- Członek Komisji: 

1. Grażyna Derlatka 

2. Romuald Wójcik 

3. Anna Strąpoć 

§ 2. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania 
o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie Regulaminem określającym organizację, 
tryb pracy, zadania oraz zakres obowiązków członków Komisji nadanym Zarządzeniem nr Or.I.120.1.6.2021 
Starosty Ostrowieckiego z dnia 25.01.2021 r. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem, podpisania umowy z wybranym wykonawcą. 

§ 4. Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i rozdziału zadań pomiędzy jej 
członków 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.7.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	tir. 1 (1) w ust. 3

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


